
 

Erasmus+ õpiränne Kreekas (12.06.2024-18.06.2024) 

Pärnu Lasteaed Mai õpetajad Margarita, Krista, Kristel ja liikumisõpetaja Ly 

külastasid Erasmus+ õpirände projekti raames 12.06.2024-18.06.2024 Kreekas 

Kalamata linnas lasteaeda nr 2. Vastuvõtjaks oli Claudia- Florentina Sandulescu. 

Tema selgitas projekti tegevuskava. Lasteasutuse poolt oli nõutav covid testi 

tõendi olemasolu. 

Lasteaed oli väike, kahe rühmaline. Selles lasteaias olid lapsed vanuses 3-4 a ja 

3-4,5 a. Lasteaed oli avatud 7.00- 16.00. Lapsed sõid kolm korda päevas, magasid 

lasteaias. Lasteaias muusika ja liikumisõpetajat ei olnud, oli aga meeskokk. 

Hariduslikku lisatuge vajavad lapsed olid teiste laste hulgas, liikumis- ja vaimse 

puudega lapsi ei olnud. Lasteaia värav ja uks oli kogu aeg lukus, keegi ei 

sisenenud ilma juhtkonna eriloata. Väravas oli kell. Laps anti vanematele seal üle.   

Õpetajatel ja direktoril olid kõik päevategevused põhjalikult läbi mõeldud, 

paberile pandud ja kõik töötajad kaasatud. Suhtlemine toimus enamasti 

käemärkide, näoilmete, vaikse hääletooniga. Lastel lasti rahulikult oma 

toimetused teha, ei kiirustatud. Liikumiseks ühest ruumist teise hoidsid lapsed 

üksteise pluusidest kinni, moodustades rongi. 

Kohtumisel Kalamata vallajuhi ning abilinnapeaga, tutvusime Kreeka 

haridussüsteemiga ja tutvustasime Eesti haridussüsteemi. Kohtumise käigus 

saime teada, et linnas oli 8 lasteaeda. Lapsed lähevad lasteaeda alates 16 elukuust. 

Õpetajatel oli kõrgharidus, assistentidel keskharidus. Alates 5-ndast eluaastast 

lähevad lapsed kooli, kus õpitakse EL poolt toetatud programmi alusel. 



Õpirände peamiseks eesmärgiks oli tutvumine Kreeka haridussüsteemi ja 

õuesõppe võimalustega. Osalesime õppeasutuse igapäevastes tegemistes. Lisaks 

käisime õppekäikudel, vaatlesime suvepeo harjutamist, osalesime prügi 

sorteerimisel. 

Antud projektis osalemine võimaldas tutvustada Eestit, eesti mänge, meie 

lasteaeda, tõstis motivatsiooni, julgust suhelda, ületades keelebarjääri. 

Õpiuuendusena saame tuua välja, et õpe toimus vaatluse, mõtestamise, elamuse 

ja kogemuse kaudu; loomise, mängu ja matkimise kaudu. Õpiteemad lõimiti 

igapäevaellu ja pidulikud sündmused seostati rahvamuusikaga. Toimus põhjalik 

rännak läbi kreeka ajaloo luuletuste ja folkloorsete laulude-tantsudega. 

 

 

 

 



                     

     

   


